

MYP'DE BU HAFTA / THIS WEEK IN MYP

9. SINIF / MYP 4 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ; ROMANDAN HABERLER

"Kurgu Dünyası" (roman) ünitesinde 9. sınıf öğrencilerimiz Zülfü Livaneli'ye ait "Kardeşimin Hikayesi" adlı kitabı okudular. Aşk temasını öne çıkaran romanımız, nefes kesen birçok olayı içermektedir. Bu hafta da 9. sınıf öğrencilerimiz gruplara ayrılıp romanda var olan olayları göz önüne alarak bir haber yazısı hazırladılar. Gazeteci kimliğine bürünen öğrencilerimiz önce haber yazısına konu olacak olayı daha sonra da buldukları olaya olan ilgiyi artıracak bir başlık belirlediler. Haber yazıları için olay kahramanlarının romandaki betimlemelerine uygun olarak görsellerini seçtiler. En son olarak da başlığıyla bir gazete tasarladılar. Bu süreç etkinliğimizle öğrencilerimiz hem romanı bir daha gözden geçirerek romanda bulunan olayları içselleştirmiş hem de haber yazısını tüm özelliklerini keşfetme imkanı bulmuşlardır.



9. SINIF /MYP 4 TARİH: İlk Çağ Uygarlıkları

MYP Tarih dersi kapsamında İlk Çağ uygarlıklarını öğrencilerimiz Susan Wise Bauer, Dünya Tarihi kitabından seçtikleri karakterlerle ilgili yaptıkları araştırmalar sonunda online ortamda oluşturdukları tarih şeridi ve çektikleri videolarla birbirlerine öğrendiklerini aktarmış akran öğrenmesi yapmışlardır. Hazırladıkları videolarda yaratıcılıklarını da kullanarak oldukça akılda kalıcı çalışmalar yapmışlardır.

Ancient Civilizations

In 9th grade History class, students chose one character and civilization from their World History book written by Susan Bauer, and they created an online timeline and videos; they presented their work in class, and it was a great way of incorporating peer-teaching into the learning process. The work they presented also showed their creativity.



Bir gün Lei Zu bahçesinde kahvesini yudumlarken, kahvesine düşen ipekböceğini görür ve incelemeye başlar. Lei Zu kozadan ipi nazikçe çekmeye başlar.



Zeus Roma Mitolojisinde Jupiter, Yunan Mitolojisinde tanrıların ve bütün insanların babası olarak bilinir. Zeus hava olaylarının efendisidir ve böylece toprağın bereketini de yönetir.

Poseidon denizlerin ve toprak tanrısı üç dişli yabancın sahibi Zeus'un kardeşidir. Roma Mitolojisinde Neptün olarak bilinir.

